图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途 2024年
智 能 流 体 精 密 控 制 系 统 解 决 方 案 专 家
Integrated  solutions leader in intelligent and precise controlling system of fluid
HMIS系列智能型
多吊点液压同步调载与监测系统
产品说明与技术规格书
图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途    2024年
图片及文字版权为赫曼 /H I ME N所有，未经授权允许不得用于商业用途    2024年

同步精度
吊点
调整精度
吊装液压油缸 吊装液压泵站
系统
操作方式
产品型号
数量 吨位 行程 数量 独立出口
MPa mm mm 台 Ton mm 台 个
本地
控制台
无线
遥控台
HMIS32-4C108-1P4-S/DP 31.5 1 1 4 10 200 1 4 √ - HMIS32-4C108-1P4-S/DP
HMIS32-8C2016-1P8-R-S/DP 31.5 1 1 8 20 400 1 8 √ √ HMIS32-8C2016-1P8-R-S/DP
HMIS32-12C5016-3P4-R-S/DPA-L/HEO 31.5 1 1 12 50 400 3 4 √ √ HMIS32-12C5016-3P4-R-S/DPA-L/HEO
HMIS32-16C10016-4P4-R-S/DPA-L/HEO 31.5 1 1 16 100 400 4 4 √ √ HMIS32-16C10016-4P4-R-S/DPA-L/HEO
HMIS70-4C1008-1P4-S/DP 70 1 1 4 100 200 1 4 √ - HMIS70-4C1008-1P4-S/DP
HMIS70-4C1008-1P4-R-S/DP 70 1 1 4 100 200 1 4 √ √ HMIS70-4C1008-1P4-R-S/DP
HMIS70-4C1008-1P4-R-S/DP-L/HM 70 1 1 4 100 200 1 4 √ √ HMIS70-4C1008-1P4-R-S/DP-L/HM
HMIS70-16C10016-4P4-R-S/DPA-L/HMO 70 1 1 16 100 400 4 4 √ √ HMIS70-16C10016-4P4-R-S/DPA-L/HMO
HMIS70-16C10016-4P4-R-S/DPA-L/HMO-DT 70 1 1 16 100 400 4 4 √ √ HMIS70-16C10016-4P4-R-S/DPA-L/HMO-DT
吊装液压油缸*      默认吊装承载规格为10吨至200吨，行程为200和400mm；10吨至100吨一般选用31.5MPa工作压力，100吨和200吨选用70MPa。吊装油缸会根据需要设置液压锁，电动锁，
机械锁，软件锁等几种安全锁保障吊装过程中的安全，同时集成多种传感器和防护结构。
吊装液压泵站*     液压泵站默认设置4路独立油路，并留置了锂电池驱动的迷你泵站空间用于高空滞空时的实时监控或者动态补压需要；液压泵站集成了PLC控制系统，并设置了远程数据管理系统空间。